
Comisión Técnica de Seguimiento del Doble Grado en Nutrición Humana y Dietética 
- Ciencia y Tecnología de los Alimentos

(Aprobada en Junta de Facultad de 30 de octubre de 2019. 
Composición de octubre de 2024) 

Coordinación de la titulación (delegada del Decano para el Grado): 

D.ª M.ª del Pilar Montero López
delegada.ciencias.nutricion@uam.es

Delegada del Decano para el Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos: 

D.ª Mónica Rodríguez García-Risco
delegada.ciencias.alimentos@uam.es

2 Profesores/as propuestos por la Comisión de Seguimiento del Grado en Nutrición 
Humana y Dietética: 

D.ª Susana Santoyo Díez
susana.santoyo@uam.es

D.ª Vega García Escudero
v.garcia-escudero@uam.es

2 Profesores/as propuestos por la Comisión de Seguimiento del Grado en Ciencia y 
Tecnología de los Alimentos: 

D. Alberto Sánchez Aribas
alberto.sanchez@uam.es

D.ª Eva M.ª Richard Rodríguez
eva.richard@uam.es

5 estudiantes de la doble titulación (a elegir entre los diferentes cursos académicos): 

1º Curso: D.ª Sandra Navarro Masip 
sandra.navarromasip@estudiante.uam.es 

2º Curso: D.ª Lucía López Torrego  
lucia.lopeztorrego@estudiante.uam.es 

3º Curso: D.ª Lucía Sanz Obregón 
lucia.sanzo@estudiante.uam.es 

4º Curso: D.ª Teresa Pérez Magán 
teresa.perezm@estudiante.uam.es 
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5º Curso: D.ª Marta Yusti Fernández 
marta.yusti@estudiante.uam.es 

1 miembro del sector del Sector Personal Técnico, de Gestión y Administración y 
Servicios: 

---- 
Vicedecana de Estudios de Grado: 

D.ª Begoña Fernández Calvín
vicedecana.ciencias.grado@uam.es
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